Página 83   30 de Novembro de 2021 Nº 28.134Diário   Oficial
LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEFAZ
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

<BEGIN:1300283:83>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2021/SAAF/SEFAZ

Processo nº 378329/2021 (SIAG nº 0378329)

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Fazenda, nomeada pela
Portaria nº 054/2021/SAAF/SEFAZ, publicada no D.O.E. nº 27.988, de
29 de abril de 2021, vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico 013/2021/SAAF/SEFAZ, Processo Ad-
ministrativo nº 378329/2021, o qual tem por objeto a “Contratação de
empresa, para o fornecimento de diversos tipos de materiais de Copa
e Cozinha, para atender a demanda das Unidades de Fiscalização da
Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso”.

LOTE ÚNICO: DESERTO

Cuiabá-MT, 29 de novembro de 2021.

PALOMA LAFOZ PINTO COELHO
Pregoeira Oficial
(Original assinado)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Adjunto de Administração Fazendária, com fundamento no
art. 51 do Decreto Estadual n. 840/2017, nos autos do Processo Admi-
nistrativo n. 378329/2021, Pregão Eletrônico 013/2021/SAAF/SEFAZ, o
qual tem por objeto a “Contratação de empresa, para o fornecimento de
diversos tipos de materiais de Copa e Cozinha, para atender a demanda
das Unidades de Fiscalização da Secretaria de Estado de Fazenda de Mato
Grosso ”, HOMOLOGA o resultado da Licitação, em conformidade com o
resultado de licitação publicado pela Pregoeira Oficial.

Cuiabá-MT, 29 de novembro de 2021.

KLEBER GERALDINO RAMOS DOS SANTOS
Secretário Adjunto de Administração Fazendária

(Original assinado)
<END:1300283:83>

SEMA
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<BEGIN:1300218:83>

TERMO DE RETIFICAÇÃO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 053/2021/SEMA
PROCESSO N° 337471/2021

Considerando o AVISO DE RESULTADO ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO, Publicado no Diário Oficial do Estado em 25.11.2021,
pág 60, que tem por objeto a “Aquisição de Armadilha Fotográfica, tipo
Câmera Trap, para atender o Projeto de Preservação e Conservação da
Fauna Silvestre no Pantanal”, a Secretaria de Estado de Meio Ambiente
resolve: RETIFICAR nos seguintes aspectos:

Onde se lê: LOG MATERIAIS E FERRAMENTAS LTDA CNPJ:
12.613.672/0001
Leia-se: LOG MATERIAIS E FERRAMENTAS LTDA CNPJ:
12.613.672/0001-51

Original assinado
Bruna Carla Guarim

Pregoeira Oficial
SEMA/MT

<END:1300218:83>

<BEGIN:1300229:83>

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 054/2021/SEMA

PROCESSO N.º 339119/2021/SEMA
EXCLUSIVO PARA ME-EPP-MEI

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por
sua Pregoeira, no uso de suas atribuições torna público a continuidade da
sessão de Pregão Eletrônico nº 054/2021 em 06/12/2021 as 14:00 (horário
local), cujo objeto é a “Aquisição de gêneros alimentícios, sendo açúcar
cristalizado, café torrado e chá mate tostado para atender a demanda
da Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso.”.

Cuiabá - MT, 29 de novembro de 2021.

Original assinado
Bruna Carla Guarim da Silva

Pregoeira Oficial
SEMA/MT

<END:1300229:83>

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:1300113:83>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO N. 338782/2021 - RDC PRESENCIAL - EDITAL N. 028/2021
- Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução dos
serviços de restauração da rodovia MT-430/MT-437, trecho: Confresa -
Natanael, subtrecho: Entr. BR-158 (Confresa) - Entr. MT-437 (Natanael),
estaca 0 a 6.016, com extensão de 120,32 km. A Secretaria de Infraestrutu-
ra e Logística torna público para conhecimento dos interessados a seguinte
decisão: Parte conclusiva: HOMOLOGO o Regime Diferenciado de
Contratação - RDC n. 028/2021, sob o critério de julgamento menor preço,
lote único, sob o regime de execução de empreitada por preço unitário, e
ADJUDICO a empresa SEMEC - Serviços de Engenharia e Construções
Ltda. CNPJ: 15.062.243/0001-21, sendo habilitada no processo licitatório
com o valor de R$ 67.773.291,24 (sessenta e sete milhões setecentos e
setenta e três mil duzentos e noventa e um reais e vinte e quatro centavos).
Informações gerais: telefone nº. (65) 3613-0529 e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.
br.

Cuiabá/MT, 29 de novembro de 2021.

Marcelo de Oliveira e Silva
Secretário de Estado de Infraestrutura e

Logística do Estado de Mato Grosso
SINFRA - MT

VISTO.

Rogério Sebastião Magalhães
Unidade de Licitação

UNILIC/SINFRA
<END:1300113:83>

SESP
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

<BEGIN:1300084:83>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 162/2021/SESP

PROCESSO 191218/2021 E SIAG N° 0191218
A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 162/2021/SESP, cujo objeto é
a aquisição de material permanente - Microondas - para atender objeto
de compra consolidada das unidades desconcentradas da Secretaria de
Estado de Segurança Pública (SESP-MT), cujo o objetivo é estruturar,
adequar, reparar e modernizar a SESP-MT e suas unidades descentrali-
zadas.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL
ÚNICO OLMI INFORMÁTICA

LTDA EPP
00.789.321/0001-17 R$ 59.999,20

HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO VALOR TOTAL DE R$
59.999,20 (CINQUENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE
REAIS E VINTE CENTAVOS).
Cuiabá-MT, 25 de novembro de 2021.
(ORIGINAL ASSINADO)
CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM
Secretário Adjunto de Segurança Pública
SASP/SESP-MT

<END:1300084:83>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT